— Fol. 161 v". « Vita sancti Tetbaldi confessoris. — Dominos et

bellicosos gentium victores. .. >•> — Fol. 169 v°. a Prefatio in vita

sancti Martialis. — Christus principium, finis, lux et via, Chris-

tus. .. ') Début de la vie : a Predicante Domino nostro Jesu Christo... »
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Fol. 196 V". '< Vita sancti Filiberti, abbatis », par Ermentaire;

début de la dédicace à Hilduin : " Vitam beati Filiberti atque mira-

Gula... " Les Miracida commencent au feuillet 208 verso. — Fol. 221.

c< Vita sancti Pauli, episcopi Virdunensis. — Hic igitur venerandus

pater noster Paulus.. .
"

Fin du X^ siècle, rarcliemin. 228 feuillets. 241 sur 173 millim.

Initiales de couleur. Aux feuillets 1-2, table du volume et liste de cen-

sitaires de l'abbaye de Saint-Pierre de Cbàlons. Rel. en peau blancbe

sur bois. — (« Liber Sancti Pétri, auferenli analhema. »)

o7 (Gl). Recueil de vies de saints, composé à l'abbaye de Saint-

Pierre de Chàlons. — Fol. 1. " Enarratio qualiter passa sint undecim

milia virginum. — Fuit tempore pervetusto in partibus Brittanie... "

Fol. 3. « Passio sanctorum Gcreonis et sotiorum ejus. — Thebeo-

rum martyrum sacratissima legio... " —Fol. 12. " Passio sancti Sim-

pboriani. — Sub Aureliano principe, cuni adversus. .. " — Fol. 15.

« S. Rufini et Valerii. — Tempore illo, sub Diocletiano... »
—

Fol. 16 r. « S. Mammetis martyris. — Cum prima ab Aureliano

imperatore... » — Fol. 24. « Vita sancti Teoderici abbatis, discipuli

sancti Remigii. — Memoranda sanctorum patrum exordia... »
—

Fol. 33. a Vita s. Apri, episcopi et confessons. — Igitur beatus Aper,

in suburbio Auguste Trecborum... « —Fol. 41 v'. ^' Vita sanctorum

septem dormientium. —Tempore illo, régnante inipio Decio... » —
Fol. 53 v°. « Vita sancti ac beatissimi Craudingi, episcopi et abbatis.

— Beatus Chraudingus, Scotorumprosapia... »

Fol. 59 v\ Passion de saint Longin. « In diebus Domini nostri

J. G. fuit quidam centurio nomine Longinus... " — Fol. 63. Con-

stance, prêtre. « Vita sancti Germani, episcopi et confessoris. "
—

Fol. 89 v». Jean, diacre. « Vita sancti Gregorii pape. » La transcrip-

tion s'arrête aux mots : « Propter illud quod scriptum est... »
—

Fol. 124. " Passio sancti Prejecti episcopi. — Superna karitas

Christi, cujus nutu... « — FoL 129. ^ SS. Caloceri, Faustini et

Jovitae. — Gum Adrianus imperator Italiam peragrasset. .. "
—

Fol. 135 V". « S. Georgii martyris. — Eo tempore quo Diocletia-

nus... » Fol. 141. a SS. quatuor Coronatorum et SS. Simproniani,